- �Conforme a DIN 6799
- �Inox
.Vantaggi.
- �Possibilità di montaggio direttamente su un albero
liscio o con gola (preferibile)
- Possibilità di montaggio assiale o radiale
- Smontaggio semplice con un cacciavite
- �La quantità di pezzi per confezione e indicata
nella tabella sottostante
inox
Anello di arresto
BFA Anello tipo E
Ød2
S
A Ød3
Esempio di applicazione
Anello
BFA
Assiale
Radiale
BFA
CX
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 11+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta
Albero Quantità Prezzo unit.
Codice Ød2 da Ø Ød3 max A S per conf. per conf.
BFA-1.2/B 1,2 1,4 - 2,0 3,25 1,01 0,3 1000 26,60 F
BFA-1.5/B 1,5 2,0 - 2,5 4,25 1,28 0,4 1000 28,18 F
BFA-1.9/B 1,9 2,5 - 3,0 4,80 1,61 0,5 1000 30,07 F
BFA-2.3/B 2,3 3,0 - 4,0 6,30 1,94 0,6 1000 32,93 F
BFA-3.2/B 3,2 4,0 - 5,0 7,30 2,70 0,6 1000 38,63 F
BFA-4/B 4,0 5,0 - 7,0 9,30 3,34 0,7 1000 40,85 F
BFA-5/B 5,0 6,0 - 8,0 11,30 4,11 0,7 1000 58,58 F
BFA-6/B 6,0 7,0 - 9,0 12,30 5,26 0,7 1000 66,50 F
BFA-7/B 7,0 8,0 - 11,0 14,30 5,84 0,9 500 45,12 F
BFA-8/B 8,0 9,0 - 12,0 16,30 6,52 1,0 500 51,14 F
BFA-9/B 9,0 10,0 - 14,0 18,80 7,63 1,1 500 71,57 F
BFA-10/B 10,0 11,0 - 15,0 20,40 8,32 1,2 500 86,13 F
BFA-12/B 12,0 13,0 - 18,0 23,40 10,45 1,3 200 50,79 F
BFA-15/B 15,0 16,0 - 24,0 29,40 12,61 1,5 200 96,33 F
BFA-19/B 19,0 20,0 - 31,0 37,60 15,92 1,75 100 114,39 F
Dimensioni in mm
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
WEB
04/2021